

NeoBridge®

Hållare för navelsträngskateter



NeoBridge är en fixerings tjep för fixering av navelartärkateter. Denna engångsprodukt kan ersätta användning av vanligt förekommande förbanstejp då det ingående materialet är en hydrokolloid, som är mycket hudvänliga och låter huden andas.

NeoBridge har en formfast genomskinlig plastflärp som håller katetern upprätt och den kan öppnas och återförslutas flera gånger vilket gör det möjligt att enkelt korrigera läget för katetern. En ytterligare fördel med NeoBridge är att den kan hålla 2 separata katetrar. Häftan kan sitta i flera dagar utan att man utsätter huden för onödig påfrestning och tas bort med en kompress och rikligt med ljummet vatten och lämnar inga rester på huden.

Art.nr.	Ungefärlig vikt	Storlek	Avd.fp.
N700	800 eller mindre	Micro	20
N701	800 – 1200 g	Small	20
N702	1200 – 2200 g	Large	20



BRUKSANVISNING

Förberedelser

Rengör och torka huden enligt gällande riktlinjer på sjukhuset när katetern har lagts in.
Obs! Det är viktigt att huden är så ren och torr som möjligt. NeoBridge fäster inte ordentligt på fuktig hud eller hår. Även oljor och krämer motverkar vidhäftningen.

ANVÄND INTE SPRIT.

Applicering, steg 1

Värm NeoBridge i händerna under 60 sekunder innan skyddspappret avlägsnas. Fixeringsförbandet kan även hållas under ett element eller en hälvärmare i 10 till 15 sekunder.

Steg 2

Kasta det vita pappersskyddet. Skrapa försiktigt bort det genomskinliga plastskyddet från hydrokolloidförbandet. Kasta plastskyddet.

Steg 3

Håll hydrokolloidförbandet så att skåran pekar åt höger och den breda änden av förbandet är riktad mot patientens huvud. För katetern igenom hålet i mitten på NeoBridge.

Steg 4

Applicera förbandet på huden och håll det på plats i 60 sekunder så att det fäster ordentligt.

Steg 5

Skrapa försiktigt bort det skrovliga skyddet på den övre fliken och kasta det. För upp fliken och fixera katetern/katetrarna i en båge/U-form mot fliken så att katetern/katetrarna sträcks så lite som möjligt där de sticker ut på sidan av fliken.

Obs! Se till att katetern/katetrarna inte läggs på den gröna delen av fliken. Vid användning av två katetrar, låt en kateter sticka ut på vardera sidan om fliken.

Steg 6

Skrapa försiktigt bort det skrovliga skyddet från den nedre fliken. Kasta skyddet. För upp fliken så att den gröna delen på den nedre fliken ligger jäms med den gröna delen på den övre fliken och tryck ihop delarna hårt så att katetern/katetrarna innesluts mellan de självhäftande flikarna.

Steg 7

Om katetern/katetrarna behöver avlägsnas eller placeras om ska flikarna dras isär och efteråt sättas ihop och säkras.

Avlägsning, steg 1

Byt NeoBridge var femte dag eller enligt riktlinjerna på sjukhuset, vilket som infaller först.

Steg 2

Dra isär flikarna för att avlägsna katetern/katetrarna.

Steg 3

Blöt NeoBridge med vatten eller en koksaltlösning.

Steg 4

Skrapa försiktigt bort NeoBridge från huden allteftersom förbandet blöts med vatten eller koksaltlösning.

ALLMÄN INFORMATION

Material

NeoBond hydrokolloid, dubbelsidig fixeringstejp (kommer inte i kontakt med huden), polyuretanfilm Tillverkat av naturgummi, latex: Nej Tillverkat av plastmjukgörare, DEHP: Nej

Storlek

N700 Mikro (ungefärlig vikt: 800 gram eller mindre)
N701 Liten (ungefärlig vikt: 800 till 1 200 gram) N702 Stor (ungefärlig vikt: 1 200 till 2 200 gram)

Förpackning

Enskilt förpackade: Ja Förpackning: Polyetenpåse Standardkartong, ingen specifik avfallshantering *Polyetenpåsarerna är biologiskt nedbrytbara. Kartongerna är av återvinningsbart material med tryck av miljövänligt sojabläck.*

FÖRSIKTHETSÅTGÄRDER OCH VARNINGSINFORMATION

Denna produkt får, enligt amerikansk lag, endast säljas av eller på ordination av läkare.

NeoBridge får endast användas med patienten under direkt, kontinuerlig övervakning av utbildad och erfaren sjukvårdspersonal.

Avlägsna genast förbandet om hudirritation uppstår. NeoBridge fäster inte ordentligt på fuktig hud eller hår. Oljor och krämer motverkar vidhäftningen.

Använd inte sprit till att rengöra huden innan förbandet appliceras. Endast avsedd för användning till en patient.

M614 Rev B

